A
D.64
B
C
D
E
F
G

F
G
X
M
ały softstart
ASTAT S – Softstart
(1) Wartość znamionowa dla standardowych silników 4-biegunowych AC
(2) Patrz Operacje/godz. w tabeli poniżej
 Cykle/godzina obejmuje soft start i soft stop
Operacje i cykle/godzina ( dopuszczalna ilość operacji i cykli
w ciągu jednej godziny pracy urządzenia
 Napięcie Prąd Prąd     Symbol Nr kat. Ilość
 wej. znamion. (2) maks. 220/230V 380/415V 480/500V 575/600V   w opak.
 V CA A A kW / Hp kW  /  Hp kW  /  Hp kW  /  Hp
 220 8 28 1.5 / 2 - - - QA02P008S 120881 1
  17 60 4 / 5.5 - - - QA02P017S 120882 1
  22 77 5.5 / 7.5 - - - QA02P022S 120883 1
  31 110 7.5 / 10 - - - QA02P031S 120884 1
  44 150 11 / 15 - - - QA02P044S 120885 1
  58 200 15 / 20 - - - QA02P058S 120886 1
 400 8 28 - 4 / 5.5 - - QA12P008S 120892 1
  17 60 - 7.5 / 10 - - QA12P017S 120893 1
  22 77 - 11 / 15 - - QA12P022S 120894 1
  31 110 - 15 / 20 - - QA12P031S 120895 1
  44 150 - 22 / 30 - - QA12P044S 120896 1
  58 200 - 30 / 40 - - QA12P058S 120897 1
 500 8 28 - - 5.5 / 7.5 - QA22P008S 120898 1
  17 60 - - 11 / 15 - QA22P017S 120899 1
  22 77 - - 15 / 20 - QA22P022S 120900 1
  31 110 - - 22 / 30 - QA22P031S 120901 1
  44 150 - - 30 / 40 - QA22P044S 120902 1
  58 200 - - 45 / 60 - QA22P058S 120903 1
 600 8 28 - - - 7.5 / 10 QA32P008S 120904 1
  17 60 - - - 15 / 20 QA32P017S 120905 1
  22 77 - - - 22 / 30 QA32P022S 120906 1
  31 110 - - - 30 / 40 QA32P031S 120907 1
  44 150 - - - 37 / 50 QA32P044S 120908 1
  58 200 - - - 55 / 75 QA32P058S 120909 1
Aksesoria  Zestaw montażowy na szynie DIN dla typów   QAOPTDIN 120910 1
   o prądzie znamionowym 31A, 44A i 58A
 Prąd Rampa 1 sek. Rampa 2 sek. Rampa 5 sek. Rampa 10 sek.
 rozruch.

500V 690V
Prąd
znam. 230V
400V-
415V
480V-
500V 690V Symbol Nr kat.
A A kW kW kW kW A kW kW kW kW
Napięcie zasilania 8 8 1,5 3 4 - 8 1,5 3 4 - QT10008U21MS 169075
230-500VAC 17 17 4 7,5 7,5 - 12 3 5,5 5,5 - QT10017U21MS 169076
34 31 7,5 15 18,5 - 31 7,5 15 18,5 - QT10031U21MS 169077
54 44 11 22 30 - 44 11 22 30 - QT10044U21MS 169078
65 58 15 30 37 - 55 15 30 37 - QT10058U21MS 169079
72 72 22 37 45 - 66 18,5 37 45 - QT10072U21MS 169080
104 85 22 45 55 - 80 22 45 55 - QT10085U21MS 169081
130 105 30 55 55 - 99 30 55 55 - QT10105U21MS 169082
156 145 45 75 90 - 130 37 55 90 - QT10145U21MS 169083
170 170 55 90 110 - 134 37 75 90 - QT10170U21MS 169084
248 210 55 110 132 - 203 55 110 132 - QT10210N21MS 169091
361 310 90 160 200 - 310 75 160 200 - QT10310N21MS 169092
390 390 110 200 250 - 344 110 160 250 - QT10390N21MS 169093
480 460 132 250 315 - 432 132 250 315 - QT10460N21MS 169094
480 460 132 250 315 - 432 132 250 315 - QT10460U21MS 169088
610 580 160 315 400 - 488 160 250 355 - QT10580N21MS 169095
610 580 160 315 400 - 552 160 315 400 - QT10580U21MS 169089
820 650 200 355 400 - 552 160 315 400 - QT10650N21MS 169096
820 820 250 400 560 - 690 200 400 500 - QT10820U21MS 169090
1180 950 315 560 630 - 950 315 560 630 - QT10950N21MS 169097
1375 1100 355 630 800 - 1076 355 630 800 - QT11100N21MS 169098
1750 1400 400 800 1000 - 1400 400 800 1000 - QT11400N21MS 169099
Napięcie zasilania 8 8 - - - 5,5 8 - - - 5,5 QT30008N21MS 169119
690VAC 17 17 - - - 15 12 - - - 7,5 QT30017N21MS 169120
34 31 - - - 22 31 - - - 22 QT30031N21MS 169121
54 44 - - - 37 44 - - - 37 QT30044N21MS 169122
65 58 - - - 55 55 - - - 45 QT30058N21MS 169123
72 72 - - - 55 66 - - - 55 QT30072N21MS 169124
104 85 - - - 75 80 - - - 75 QT30085N21MS 169125
130 105 - - - 90 99 - - - 90 QT30105N21MS 169126
156 145 - - - 132 130 - - - 90 QT30145N21MS 169127
170 170 - - - 160 134 - - - 132 QT30170N21MS 169128
248 210 - - - 200 203 - - - 200 QT30210N21MS 169129
361 310 - - - 250 310 - - - 250 QT30310N21MS 169130
390 390 - - - 355 344 - - - 315 QT30390N21MS 169131
480 460 - - - 400 432 - - - 400 QT30460N21MS 169132
610 580 - - - 560 488 - - - 400 QT30580N21MS 169133
820 650 - - - 630 552 - - - 560 QT30650N21MS 169134
1180 950 - - - 900 950 - - - 900 QT30950N21MS 169135
1375 1100 - - - 1000 1076 - - - 1000 QT31100N21MS 169136
1750 1400 - - - - 1400 - - - - QT31400N21MS 169137
Uwaga
Wartości znamionowe mocy silników w powyższej tabeli dotyczą standardowych silników 4-biegunowych
AC (wg IEC).
Należy zawsze sprawdzić, czy znamionowy prąd silnika jest mniejszy niż znamionowy prąd startera,

Parametry wg NEMA. Zalecane wartości znamionowe
LEKKI ROZRUCH
NEMA 10
ZWYKŁY ROZRUCH
NEMA 20
CIĘŻKI ROZRUCH
NEMA 30
Prąd
znam. 230V 460V 575V
Prąd
znam. 230V 460V 575V
Prąd
znam. 230V 460V 575V Symbol Nr kat.
A HP HP HP A HP HP HP A HP HP HP
Napięcie zasilania 8 2 5 - 8 2 5 - 8 2 5 - QT10008U21MS 169075
230-500VAC 17 5 10 - 17 5 10 - 12 3 7.5 - QT10017U21MS 169076
34 10 25 - 31 10 20 - 31 10 20 - QT10031U21MS 169077
54 20 40 - 44 15 30 - 44 15 30 - QT10044U21MS 169078
65 20 50 - 58 20 40 - 55 20 40 - QT10058U21MS 169079
72 25 50 - 72 25 50 - 66 20 50 - QT10072U21MS 169080
104 40 75 - 85 30 60 - 80 30 60 - QT10085U21MS 169081
130 50 100 - 105 40 75 - 99 40 75 - QT10105U21MS 169082
156 60 125 - 145 50 100 - 130 50 100 - QT10145U21MS 169083
170 60 125 - 170 60 125 - 134 50 100 - QT10170U21MS 169084
262 100 200 - 210 75 150 - 203 75 150 - QT10210U21MS 169085
387 150 300 - 310 100 250 - 310 100 250 - QT10310U21MS 169086
414 150 350 - 390 150 300 - 361 150 300 - QT10390U21MS 169087
480 200 400 - 460 150 350 - 432 150 350 - QT10460U21MS 169088
610 250 500 - 580 200 400 - 552 200 400 - QT10580U21MS 169089
820  - - - 820 250 500 - 690 250 500 - QT10820U21MS 169090
Napięcie zasilania 8 - 5 5 8 - 5 5 8 - 5 5 QT20008U21MS 169100
460-600VAC 17 - 10 15 17 - 10 15 12 - 7.5 10 QT20017U21MS 169101
34 - 25 30 31 - 20 25 31 - 20 25 QT20031U21MS 169102
54 - 40 50 44 - 30 40 44 - 30 40 QT20044U21MS 169103
65 - 50 60 58 - 40 50 55 - 40 50 QT20058U21MS 169104
72 - 50 60 72 - 50 60 66 - 50 60 QT20072U21MS 169105
104 - 75 100 85 - 60 75 80 - 60 75 QT20085U21MS 169106
130 - 100 125 105 - 75 100 99 - 75 100 QT20105U21MS 169107
156 - 125 150 145 - 100 150 130 - 100 125 QT20145U21MS 169108
170 - 125 150 170 - 125 150 134 - 100 125 QT20170U21MS 169109
262 - 200 250 210 - 150 200 203 - 150 200 QT20210U21MS 169110
387 - 300 400 310 - 250 300 310 - 250 300 QT20310U21MS 169111
414 - 350 400 390 - 300 400 361 - 300 300 QT20390U21MS 169112
480 - 400 500 460 - 350  400 432 - 350 400 QT20460U21MS 169113
610 - 500  - 580 - 400  400 552 - 400 500 QT20580U21MS 169114
820 - - - 820 - 500 500 690 - 500  - QT20820U21MS 169115
Uwaga
Wartości znamionowe HP silników w powyższej tabeli dotyczą standardowych silników 4-biegunowych AC
(wg NEMA).
Należy zawsze sprawdzić, czy znamionowy prąd silnika jest mniejszy niż znamionowy prąd startera,
dla odpowiednich warunków pracy (lekki rozruch, zwykły rozruch czy ciężki rozruch)
D.72
ASTAT XT
A
B
C
D
E
F
G
X
ASTAT XT
So
ft
st
ar
te
ry
Konfiguracja
(1) – ASTAT XT do 600V, oraz do 170A (Symbole do QT10170_ lub do QT20170) – zawsze posiadają uznania cUL. Opcja „N” niedostępna.
- Symbole QT2 z zakresu QT20008_ do QT20820_ zawsze posiadają uznania cUL. Opcja „N” niedostępna.
- Symbole QT1 lub QT2 z zakresu QTx0950_ do QTx1400 nie posiadają uznania UL. Opcja „U” niedostępna.
- Symbole QT3__, o napięciu znamionowym do 690V, nie posiadają uznania UL. Opcja „U” niedostępna.
(2) Standardowa konfiguracja Napięcia sterującego ASTAT XT to opcja 2, Napięcie 230VAC, +10%, -15%